
Zarządzenie nr 33/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu mianowania na stanowiska profesorskie 

w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 t. j. z późn. zm.) oraz art. 12 ust 2, art. 

9 ust. 8 i art. 11 ust. 2 pkt 1d. Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego 

Uchwałą nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 8 września 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się Regulamin mianowania na stanowiska profesorskie w Uniwersytecie 

Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 65/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu mianowania na stanowiska 

profesorskie w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 11 marca 2024 r. 


